
UCHWAŁA NR LXV/526/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/16 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 15 stycznia 
2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie 

Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art. 27 ust.1 i 2 w związku z art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1599 oraz art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwalę nr XVI/114/16 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 15 stycznia 
2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski, poprzez: W § 7 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

1. "Burmistrz na wniosek klubu sportowego może udzielić dotacji z pominięciem konkursu, jeśli spełnione 
zostaną łącznie następujące warunki: 

a) Klub sportowy osiągnie znaczne rezultaty sportowe tj. awans ligowy, udział w międzynarodowych 
zawodach sportowych i zajęcie co najmniej trzeciego miejsca. 

b) Klub sportowy przeznaczy otrzymaną dotację na pokrycie wydatków związanych z osiągniętym rezultatem. 

c) Wysokość dotacji o której mowa w ust. 1 nie przekroczy 30.000,00 zł. 

2. Wniosek na realizację zadania o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) nazwę, dokładny adres, dane kontaktowe klubu ubiegającego się o dofinansowanie; 

2) opis osiągnięcia rezultatu sportowego zgodnie z ust. 1 a); 

3) termin i miejsce realizacji zadania oraz przewidywaną liczbę zawodników; 

4) dane o posiadanej kadrze trenersko - instruktorskiej, jej kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym; 

5) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania; 

6) informację o wysokość środków otrzymanych w danym roku; 

7) wskazanie numeru rachunku bankowego klubu; 

8) wskazanie osób upoważnionych do reprezentowania klubu. 

3. Przekazywanie dotacji o którym mowa w ust. 1 odbywa się na podstawie pisemnej umowy zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski, a klubem, któremu przyznano dotację." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5F38DD-FF6B-4045-9EAE-BDD14E2540AA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5F38DD-FF6B-4045-9EAE-BDD14E2540AA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

 
Uchwala nr XVI/114/16 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 15 stycznia 2016 roku w 

sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski nie przewiduje możliwości zwiększenia dotacji w związku z zwiększeniem kosztów 

działalności klub, który osiągnął znaczący rezultat sportowy. Zmiana regulaminu a zwłaszcza dopisanie § 7 

ust. 5 pozwoli w przypadku osiągnięcia znaczącego rezultatu sportowego oraz posiadania wolnych środków 

Burmistrzowi na zwiększenie dotacji dla klubu sportowego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5F38DD-FF6B-4045-9EAE-BDD14E2540AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



